
 

  

 

 

Edifici Hospital del Mar 
Passeig Marítim, 25/29I08003 Barcelona  
Telèfon 932 483 000 I Fax 932 483 254 
www.parcdesalutmar.cat 

DIRECCIÓ DE RECURSOS HUMANS 
- PSMAR - 

Pàg. 1/1 

 

RESULTATS PROVISIONALS obtinguts per les persones aspirants admeses que s'han presentat a la 

convocatòria externa del concurs de mèrits, per a la provisió d’un lloc de treball d’auxiliar 

d’Infermeria/TCAI de l’Àrea d’Hospitalització Mèdica (Oncologia/Hematologia) del Consorci Mar 

Parc de Salut de Barcelona: 

 

PUNTUACIÓ GLOBAL MÀXIMA  

1. DIES TREBALLATS I EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL 125 punts 

2. MÈRITS CURRICULARS      100 punts  

3. PROVA COMPETENCIAL       75 punts 

TOTAL        300 punts 

 
 
ASPIRANTS ADMESOS/ES: 
 

DNI/NIE 
PUNTUACIÓ 

EXPERIÈNCIA 
PUNTUACIÓ 

MÈRITS 
PUNTUACIÓ 

PROVA 
PUNTUACIÓ 

TOTAL 
 
53088431S 
 

 
95,15 

 

 
82,00 

 

 

75,00 
 

            252,15 

39432096E 
 

89,61 
 

 
             75,00 

 

 

75,00 
 

 

239,61 
 

47831592X 66,74 22,20 75,00 163,94 

 
 

De conformitat amb l'art. 68.1 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques, les persones aspirants provisionalment excloses disposaran d'un 

termini fins al 23 de juliol de 2018 (aquest inclòs), per tal de presentar qualsevol reclamació al 

respecte. L'al·legació corresponent caldrà enviar-la a la següent adreça de correu electrònic: 

convocatories@parcdesalutmar.cat. 

 
 

 

 

Natàlia Sánchez 

Secretària del Tribunal 

Barcelona, 9 de juliol de 2018 
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